~ / SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
k\ -

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO; LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI DI
: -9 DIC 20(}5 LAVORO STRAORDINARIO EFFETTUATE
In data_- ) DAL PERSONALE DI POLIZIA MUNICIPALE

28571

N. - PERIODO: DAL 01/07/2005 AL 31/1072005

N. 160 Settore XIV

Data 01-12-2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO 2005 | CAPITOLI 2171-1381.5  |IMPEGNO 5272-4715- | _
1716 o5 - Uipu - JEXAJG S
FUNZIONE 01 SERVIZIO 08 INTERVENTO 01-07

IL RESPON SAjli) lfﬂﬁkAGIONERIA
LA 4

L’anno duemiiacinque, il giorno uno del mese di dicembre, nell’ufficio del settore XIV il Dirigente
dott. Giovanni Scifo ha adottato la seguente determinazione:




S SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
L K

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI DI
' - 9 DI C 20(}5 LAVORO STRAORDINARIO EFFETTUATE
In data_- ' DAL PERSONALE DI POLIZIA MUNICIPALE

28571

N. - PERIODO: DAL 01/07/2005 AL 31/1072005

N. 160 Settore XIV

Data 01-12-2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO 2005 | CAPITOLI 2171-1381.5 | IMPEGNO 5272-4715- | _
4716 o5 - Lipu - ASHAJQ S
FUNZIONE 01 SERVIZIO 08 INTERVENTO 01-07

IL RESPONSA]jZZLll?RAGIONERIA

L’anno duermlacmque, il gxomo uno del mese di dicembre, nell’ufficio del settore XIV il Dirigente
dott. Giovanni Scifo ha adottato la seguente determinazione:




VISTO il CCNL 1998/2001 entrato in vigore il 1/4/1999;

PRESO ATTO che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 14 del
21-01-2005 sono state quantificate ed impegnate le risorse
finanziarie per 1l'anno 2005 ai fini della corresponsione dei
compensi relativi alle prestazioni di lavoro straordinario del
personale dipendente per un ammontare complessivo di euro
90.193,86 ai sensi dell’art.14 del CCNIL 1/4/99, integrato dagli
art. 38-38 bis e 39 del CCNL del 14/9/2000;

CONSIDERATO che con determinazione Sindacale n. 61 del 29-04-
2005 e stato assegnato ai settori il 50% del budget delle
risorse finanziarie per 1’anno 2005 per le prestazioni di
lavoro straordinario del personale dipendente per 1’anno 2005;
PRESO ATTO che con determina sindacale n. 217 del 21/10/2005 &
stato assegnato ai settori il rimanente 50% del budget delle
risorse finanziarie per 1l’anno 2005 per le prestazioni di
lavoro straordinario del personale dipendente;

CONSIDERATO che al Settore XIV & stata assegnata la somma di
euro 7.084,04 oltre irap ed oneri riflessi;

VISTA la determina dirigenziale n. 2578 del 15/11/2005 con cuil
sono state autorizzate le prestazioni di lavoro straordinario
per il personale di polizia municipale ed & stata impegnata la
somma di euro 7.084,04 oltre oneri riflessi per euro 1.686,00
ed irap per euro 602,14;

VISTI i conteggi effettuati da questo ufficio e relativi alle
prestazioni di lavoro straordinario effettuato dal personale di
Polizia Municipale dal 01/01/2005 al 30/06/2005;

VISTE le risultanze contabili che fanno parte integrante €
sostanziale del presente atto;

VISTI gli art. 53 e 65 del regolamento degli uffici e dei
servizi approvato con delibera Consiliare n° 64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Liquidare la somma di euro 2.253,33 oltre oneri riflessi
per euro 536,29 ed irap per euro 191,53 per prestazioni di
lavoro straordinario effettuate dal personale di polizia
municipale nel periodo 01/07/2005-31/10/2005 secondo 1’allegato
prospetto che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) Imputare la spesa complessiva di euro 2.253,33 alla funz.0l
serv.08 int.01 del bilancio 2005 (Cap. 2171 Imp.5272/05 -
liguid. lﬂ%ﬁ/OS)— pitt oneri riflessi per euro 536,29 alla
funz.01 serv. 08 int.01l del Bilancio 2005 (cap.2171 imp.4715/05
)ed euro 191,53 per IRAP alla funz. 01 serv.08 int.07 del
bil.2005 (Cap.1381.5 Imp. 4716/05) .~ Bilancio 2005.

e
Y |




DA TRASMETTERSI Al SEGUENTI SETTORI E/O UFFICI: RAGIONERIA

{i’

Per presa visioné 7
IL. DIRIGENTE 1° SETTORE . e ’
(dott. Fraficesco Lumiera) Ragusa, li HB@i%:i 005 /\
ILSINDACO  ILSEGHETARIO GENERALE |

P
Y

7



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa %%\\ \ QJ\\B<

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

v\
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

'Ragusa /4’ /_Z/O)/

ESSO MUNALE
"———\J /{_ﬁ/— /7 g A il

e

Il sottoscritto Messo co unale attesta il complmento del suindicato periodo dli
pubblicazione e cioé dal ~(2 -9) al lo- [-O 5

Ragusa 7] 12 - 0

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrati

Ragusa

EGRETARIO GENERALE



